
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

   

DODATEK č. 1 K OBJEDNÁVCE 

Číslo objednávky: 08PU-002800 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500111 0007 

Název související veřejné zakázky: 

Stání odtažených vozidel na hlídané venkovní ploše uzavřený níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako 

„Dodatek č. 1"): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

právní forma: příspěvková organizace 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail, tel: xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail, tel: 

(dále jen 

„Objednatel”) a 

Milan Rejhon 

xxxxxxxxxxxxxxx 

se sídlem Lidická 233, 41723 Košťany 

IČO: 68444478 

DIČ: 5703281232 

kontaktní osoba:  

e-mail.  

 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 
(dále jen „Dodavatel”) 

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany”) 

 

 



1. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. I k Objednávce č. 08PU-002800 

ze dne 19. 03. 2021. 

2, Předmětem Dodatku č. I je změna celkové hodnoty Objednávky. 

 1  

Původní znění: 

Celková hodnota Objednávky v Kč bez DPH/ s DPH: 50 000, OC Kč/ 60 500,00 Kč. 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

Navýšení dle Dodatku č. 1: 14 000,00 Kč. 

Celková hodnota Objednávky vč. navýšení Dodatku č. 1 v Kč bez DPH/ s DPH: 64 000, 

00/ 77 440,00 Kč. 

Podrobnosti jsou  uvedeny v příloze tohoto Dodatku č. I  s názvem 

Příloha č. I — Aktualizovaný Rozpłs Ceny Služeb, 

11. 

Odůvodnění 

Stání odtažených vozidel — vraků na hlídané venkovní ploše je delší a vraků je více oproti 

původnímu odhadu, než bylo předpokládáno. Objednatel s Dodavatelem se tak dohodli na 

navýšení hodnoty Objednávky. Hodnota změny kladné nepřekročí limit 30 %. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č, I nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

2. Ustanovení Objednávky, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v 

platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrži po I (jednom) stejnopisu. 

4, Smluvní stmny prohlašuji, že se s obsahem Dodatku č. I seznámily a uzavírají jej svobodně 

a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují 

níže své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. je: 

Příloha č. I — Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb 

 

 

 

V  Chomutově  dne: 

    



 

 

  

2 

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb 

Stání odtažených vozidel na hlídané venkovní ploše 

Siužba funkce 

Cena celkem dle 

původní 

objednávky 

Navýšení 

dle Dod, 

čil 

Cena celkem dle 

objednávky 

Cena celkem bez DPH 50 000 Kč 14 000 Kč 64 000 Kč 

21% DPH 10 500 Kč 2 940 Kč 13 440 Kč 

Cena celkem včetně DPH. 60 500 Kč 16-940 Kč 77 440 Kč 

 


